ỦY BAN NHÂ DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NA HANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi
thiết kế sản phẩm lưu niệm, quà tặng

Du lịch huyện Na Hang năm 2022

Na Hang, ngày        tháng 6  năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;
- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện;
- Hội Doanh nghiệp huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 18/5/2022 của Ủy ban nhân dân
huyện Na Hang về tổ chức Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm, quà tặng Du lịch
huyện Na Hang năm 2022;

Sau khi xem xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc xin điều chỉnh
thời gian tổ chức Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm, quà tặng Du lịch huyện Na
Hang năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm, quà tặng
Du lịch huyện Na Hang năm 2022:

- Thời gian tuyên truyền, phát động Cuộc thi: Từ tháng 6/2022.

- Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Từ ngày 01/7/2022 đến ngày 31/7/2022.

- Thời gian tổ chức chấm giải: Từ ngày 01/8/2022 đến 05/8/2022.

- Tổ chức tổng kết và trao giải Cuộc thi: Ngày 08/8/2022.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày
18/5/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Na Hang.

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, các cơ quan, đơn vị liên quan, Ủy ban nhân dân các
xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Chánh, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, CV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Đoan

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-20T17:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Bùi Thị Xuyên<btxuyen.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-21T14:03:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Trọng Đoan<ntdoan.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-21T15:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-21T15:06:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-21T15:06:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!